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قرارداد واگذاری حق استفاده از صدا و تصویر كارمند

قرارداد واگذاری حق استفاده از صدا و تصویر كارمند )"واگذاری"(

 می فعالیت و گردیده ]کشور[ تاسیس قوانین تحت كه شرکتی ،)"شركت"(]نام "شركت"[ بین: ما
دارد: قرار ذیل آدرس در آن مركزی دفتر و نماید

شما[ كامل ]آدرس

  در آدرسشخصی که آدرس محل سکونت دائم وی ،("كارمند" )[كارمند]نام و نام خانوادگی و:
:ذیل قرار دارد

كامل[ ]آدرس

گردد. می محسوب  معتبرگردد[ ذکر ]تاریخ تاریخ از و منعقد

ضوابط و شرایط

 با توجه به استخدام اینجxxانب توسxxط "شxxركت" و بعنxxوان قسxxمتی از خxxدماتی كxxه توسxxط اینجxxانب بxxه.1
 "شركت" ارائه می شود، و/یا درازای مبلغ ]مقدار[، به اين وسيله موافقت خود را با عكسبرداری و ضبط

صدای خود اعلام می نمایم.  

 به اين وسيله به "شركت" اجازه داده می شود كه از عكس های ثابت یxxا فیلم، صxxداهای ضxxبط شxxده و.2
 نام اینجانب برای تبلیغات، آگهی یا دیگر اهxxداف اقتصxxادی یxxا تجxxاری اسxxتفاده كنxxد و یxxا آنهxxا را جهت
 استفاده در اختیار دیگران قرار دهد. تصاویر و/یا صداهای ضبط شده مذكور می توانند بصورت مجxxزا
 یا همراه با دیگر تصاویر و/یا صداهای ضبط شده مورد استفاده قرار گیرند. همچxxنین، بxxه این وسxxیله
 "كارمند" به "شركت" اجازه می دهد كه با صلاحدید شxxرکت صxxداهای ضxxبط شxxده را ویرایش نمxxوده و
 این اصxxوات را در فیلم هxxای سینمایی یxxا نوارهxxای صxxوتی-تصxxویری، برنامxxه هxxای رادیو و تلویزیون،
 )شامل انتقال كابلی یا ماهواره ای( ادغام و تركیب كند، یا به گونه ای دیگر، از آن ها استفاده كرده یxxا

مجوز استفاده از آن ها را به دیگران بدهد.  

 "شركت" از طرف اینجانب مجاز است، این تصاویر و اصوات را تكثیر كنxxد یxxا مجxxوز تكثxxیر آن هxxا را بxxه.3
 دیگران بدهد. این تصاویر و اصوات می توانند در كلیه بازارهای داخلی و خارجی ارائه شده و نمxxایش
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 داده شوند. اینجانب همچنین بر این نکته واقف هستم که افراد دیگری ممکن است با یxxا بxxدون اخxxذ
 موافقت "شركت" تصاویر و/یا اصوات مذكور را استفاده و/یا تكثیر نمایند.

 اینجانب به این وسیله، "شركت"، تمامی "شركت" های وابسته، مxxدیران آن هxxا، مxxاموران، نماینxxدگان،.4
 كارمندان، مشتریان و آژانس های تبلیغاتی، ماموران، مدیران، نمایندگان "شركت" را از هر گونxxه ادعxxا
 و یا شکایتی در خصوص استفاده از موارد مذکور در این قرار داد )شامل تصاویر، اصوات و غیره( مبرا

می نمایم..

 در حضور شهود، "كارمند" "قرارداد واگذاری حق استفاده از صدا و تصویر" را در روز و سال ذكر شده در ابتxxدای
قرارداد امضاء نموده و آن را از این تاریخ معتبر و نافذ می داند.

امضاء، مهر و تحویل به طرفین قرارداد در حضور: 

                         
"شركت"                            "كارمند"

  
                                                                                                                                                                        

دارای حق امضاء نماینده مجاز و ء                    امضادارای حق امضاء نماینده مجاز و اءامض

                                                                                                                                                                        
نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی                   نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی
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